" aut aliquam' novitatem admittere, fed ferventer ut €orum

difcipulus & fequipeda, totis mentis mez conatibus, quz tra-
dita canonic® comperio, obfesvare ac venerari profiteor.

1V. Legatio Nata Cantuatienfis Ecclefiz celeberrima eft;
ejus tamen Privilegium non extare, planc compertum habeo,
fed au@oritas & przeminentia Archiepifcopi Cantuarienfis
multis deducitur.

V. Baron: ad annum 172. num: 8. & aliis. Cim nega-
ret Eboracenfis Archiepifcopus privilegium 4 8. Gregorio
conceflum Ecclefiz Cantuarienfi extendendum efle ad Suc-
ceffores, ejus Sedis primi Archiepifcopi Auguftini, e0 quod
de Succefforibus ejus, nulla ab eodem S. Gregorio mentio
facta effe reperiatur: Lanfrancus Archiepifcopus Cantuarienfis
inanem tergiverfationem adverfarii, exemplo fimili mutato
fic elufit & confutavit: porro quod dicis potuiffe Beatum Gre-
gorium fi voluiffet Succefloribus Auguftini confirmare , quod
concefferat Auguftino: veriim omnino eft, nec poteft ambi-
gi, fed quod quzfo prejudicium hoc Cantuarienfi Sedi affert?
a fimili caufam proponam, :

Nam quando Dominus & Salvator Nofter JESUS Chri-
ftus dixit Beato Petro: Tu es Petrus, & fuper hanc Petran,
edificabo Ecclefiam meam, & tibi dabo claves Regni caleruwm s:
potuiffet adijcere fi voluiffet, eandem poteftatem Succeflo-
ribus tuis concedo, verim di&i pratermiffio, nihil reveren-
tiz imminuit Succefforibus Perri. Ibifne his verbis obviam?
K2 refe-
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referefne adverfa ? enim verd omnium Chriftianotum con.
fcientiis eft indirum, ut nihilominus quam B, Petro, Succef-
foribus ejus & minantibus attremant, & Serenam dignitarem
indulgentibus gaudenter applaudant. Et inferits, Sicut di-
xit Chriftus omnibus Prefulibus Romanis, quod dixit Beato
Petro: itd dixit Gregorius omnibus Succefforibus Auguftini,
quod dixit Auguftino: Hinc conficitur, ut ficut Cantia fijb-
jjcitur Rome, quod ex ea fidem accepit : itd Eboracum fib-
ijciatur Cantiz, quz ed pradicatores mifit.

Huic graviffima altercationi de primatu Cantuarienfis fis-
per Eboracenfem fopiendz, Alexander Pontifex Romanus
Syrodum in Anglia promulgavit, quatenus conventus An.
glice terre Epifcoporum, Abbatum, czterarumd; religiofi
ordinis perfonarum, utriuf@s partis rationes audiret, difcute.-
ret; definiret. Fadumd; eft ita. Exftat.

Synodale Decretii definitivum his verbis

3. Nno ab Incarnatione Domini Noftri IESU Chrsfti, Mille-

fimo, Septuagefimo, Setunds, Regni vero Wilthelmi glo-

riofi Regis Anglorum, & Ducis Northmanorum Sexto,
Pontificatiis autem Domini Alexandri Papz undecimo, in
prafentia Regis, Epifcoporum & Abbatum ventilata caufa
eft, de Primatu quem Lanfrancus Dorobernenfis Archi-
epifcopus, fupet Eboracenfem Ecclefiam jure fux Ecclefiz
proclamabat, & de ordinationibus quorundam Epifcopo-
tum, de quibus, ad quem fpecialiter pertinerent , cer-
tum minime conftabat. Et tamen aliguando diverfis Caufa-
rum auCoriratibus probatum, atque oftenfum eft, quod Ebo-
racenfis Ecclefia, Cantuarienfi Ecclefiz debeat fubjacere, ejuigs
Archiepifcopi, ut Primatis totius Britannie difpofitionibus, in
ijs» quz ad Chriftianam Religionem pertinent, in omnibus
obedire. E: infrs. Si Cantuarienfis, Concilium cogere vo-
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Juerit, ubicunque ei vifum fuerit, E_bofac‘;nﬁs Arc.hiep;{'co-
pus fui prafentiam cum omnibus fibi fubjedis Epifcopis ad
nutum exhibeat, ut ejus Canonicis difpofitionibus obedi-
ens exiftat. Quod autéem Eboracenfis Archiepjfcopus pro-
feffonem Archiepifcopo Cantuarienfi facere, etiam cum Sa-
cramento debeat, Lanfrancus Dorobernenfis;, feu Cantu?nen-
fis Archiepifcopus; ex antiqua Antecefforum ~confuetudine 0-
ftendit, fcd ob amorem Regis, Thomaz Archiepifcopo Ebo-